新竹市教育處   公務簽收

承辦人：體健科李湘茹

電話：5216121#276

電子信箱：010041@ems.hccg.gov.tw

受公告者：載熙國小

公告時間：111年4月7日 下午 12:28

公告代號：1110442

附件：無附件

狀態：已簽收，簽收人：張閨萍

主旨：為因應近日疫情升溫，本府提升防疫作為，請學校配合辦理，請查照。

說明：
說明：
一、即日起戶外教學與畢業旅行延後辦理。
二、在校期間一律配戴口罩，需脱口罩之課程，如音樂、表演應調整課程方式，無法配戴如游泳課
程暫停辦理。
三、國小室內外空間均不開放與借用。
四、一人確診，全班停課10日，一校兩人確診，全校停課10日。
五、減少跨班、跨校交流活動，且落實人員造冊措施。
六、學生午餐應使用隔板，禁止交談。

正本：竹科實中、清華大學附小、光復中學、曙光女中、磐石中學、世界高中、曙光小學、新竹康
橋國小、成德高中、香山高中、建功高中、建華國中、培英國中、光華國中、育賢國中、光武國中
、南華國中、富禮國中、三民國中、內湖國中、虎林國中、新科國中、竹光國中、華德福實校國中
、新竹國小、北門國小、民富國小、東門國小、西門國小、竹蓮國小、東園國小、三民國小、龍山
國小、關東國小、載熙國小、南寮國小、建功國小、水源國小、香山國小、虎林國小、港南國小、
大庄國小、茄苳國小、朝山國小、大湖國小、內湖國小、南隘國小、頂埔國小、舊社國小、陽光國
小、科園國小、高峰國小、青草湖國小、華德福實校國小、關埔國小、新竹市立幼兒園